

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان رتبه برتر را کسب کرد

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان در بیست و چهارمین جشنواره شهید رجایی رتبه برتر را کسب کرد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان، اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان در بیست و چهارمین جشنواره شهید رجایی که ۷ شهریور ماه ۱۴۰۲ و در ششمین روز از هفته دولت برگزار شد با اعزاز بالاترین امتیاز از شاخص های جشنواره به عنوان رتبه برتر در گروه جذب نیرو و اشتغالزایی معرفی شد. در این مراسم که در محل سالن شهید رجایی استانداری گلستان برگزار شد از حمید سلامتی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان با لوح تقدیری به امضای دکتر زنگنه استانداز گلستان ورییس ستاد جشنواره شهید رجایی استان جلایل شد.

بازدید متخصصین حوزه محیط زیست کشور از پروژه های آبخیزداری پارک جنگلی انگدره گرگان

متخصصین حوزه محیط زیست کشور از پروژه های آبخیزداری پارک جنگلی انگدره گرگان بازدید کردند.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان، محمدرضا نقوی معاون فنی و آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان ضمن خیرمقدم بازدیدکنندگان گفت: با توجه به این که مسئله روناب و فرسایش در وهه ایران یک مسئله جدی است، بنابراین شناسایی عوامل کنترل و حفاظت از اکوسیستم ها از مهم ترین وظایف و اقدامات ملی است. بر این اساس می توان با گسترده تر کردن مطالعات و تحقیقات و ارایه روش هایی برای پیش بینی از حفاظت اکوسیستم به تبیین راهبردهای مدیریتی و بازدارندگی کمک شایایی نمود.

نقوی در ادامه افزود:یکی از شاخصه های مهم اجرای این پروژه ها توجه به رویکرد طبیعت-محور در پیاده سازی عملیات اجرایی در راستای کنترل فرسایش و رسوب، مدیریت سیلاب و… است.محمدعباسی رییس اداره آبخیزداری و وجود افزایش روز افزون کل تصریح کرد: اکوسیستم جنگلها با وجود افزایش روز افزون جمعیت بسیار شکننده می باشند و تاکنون انسانها بر روی کره زمین توانسته اند طوری از این منبع خدادادی استفاده کنند که به آن آسیب وارد نشود و بدلیل افزون خواهی و فقر فرهنگی، میلیونها هکتار از این نعمت خدادادی را از بین برده اند.وی به تشریح اثربخشی اقدامات اجراشده همسو با طبیعت پرداخت و ابراز کرد: طی سالهای درگیری با کرونا فرصتی مهیا شد تا با اقداماتی همچون احداث بند های چوبی مشبک، بهره گیری و هدایت رواناب های سطحی برای توسعه پوشش گیاهی، ایجاد فرصت برای زادآوری درختان بومی و… به احیا و بازسازی این اکوسیستم کمک شایانی شود.

عباسی با اشاره به اهمیت ویژه حفاظت از جنگلها در تعادل اکوسیستم عنوان کرد: حفاظت و حمایت از جنگلها و خودسازی طبیعت با دستان خودش از مهمترین اقدامات احیا و بازسازی اکوسیستمهای مستعد تخریب است. در واقع اینکه با اجرای اقداماتی میتوان کمک کرد تا طبیعت با بازسازی خود، اکوسیستم‌های جنگلی و مرتعی را که در سال‌های گذشته بر اثر عوامل طبیعی و غیرطبیعی مختلف آسیب دیده‌اند، به خصوص در نقاطی که ظرفیت بازسازی این عرصه‌ها وجود دارد، احیا نماید.

موزه ساختمان نوینباد اتاق بازرگانی هرمزگان افتتاح شد

موزه ساختمان نوینباد اتاق بازرگانی هرمزگان واقع در طبقه نخست در بخش اشیا قدیمی و صنایع دستی افتتاح شد.بنابراین گزارش، این افتتاحیه با حضور صفا رییس اتاق بازرگانی هرمزگان، مشاورین و دبیر کل اتاق بازرگانی هرمزگان برگزار شد.همچنین اشیا قدیمی قرار گرفته در این موزه شامل ظروف قدیمی و صنایع دستی مردم هرمزگان است که با همکاری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در این موزه به نمایش گذاشته شده است.این موزه با رویکرد نمایش ادوات و وسایل دریانوردی و همچنین صنایع دستی مردم استان و ظروف قدیمی از قدیم تا به امروز آماده شده و آثار موجود برای بازدید اعضا به نمایش درمی‌آیند.همچنین در ادامه افتتاح موزه اتاق بازرگانی هرمزگان از کتابخانه تخصصی اتاق نیز توسط هیات یاد شده بازدید به عمل آمد.یادآور می شود کتابخانه تخصصی اتاق بازرگانی هرمزگان به زودی مورد بهره برداری اعضا و علاقه مندان خواهد گرفت.

خبر

پلیس کردستان با روحیه جهادی در حال خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی است



حسینی بودیم. وی افزود: خدمتگزاری به عاشقان با عبدالله الحسین (ع) در اربعین از افتخارات پلیس ولایتیام و انقلابی است. سرهنگ مقصودی بیان داشت: تسریع و تسهیل در تردد زائران اربعین حسینی همراه با نظم،امنیت و تکریم از جمله اقدامات، پلیس برای خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی است. این مقام انتظامی هدف از سفر به این پایانه مرزی را سلام و خدا قوت به همکاران انتظامی و مرزبانی دانست و اینکه از نزدیک در جریان خدمات انتظامی به زائران ابا عبدالله حسین (ع) گزارش برگیرم.

ایجاد بستر جدید برای دریافت تصاویر مراسمات و فعالیت های شرکت توزیع نیروی برق کردستان

مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان گفت: با هدف دریافت آنلاین تصاویر مربوط به مراسمات ، برنامه ها ، فعالیت های عوامل اجرایی، پشتیبانی و اداری شرکت، بستری جدیدی برای دسترسی همکاران به این تصاویر فراهم شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان ؛ کوهسار رسولی تبار مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان از ایجاد بستر جدیدی برای دریافت آنلاین تصاویر مربوط به مراسمات ، برنامه ها ، فعالیت های عوامل اجرایی، پشتیبانی و اداری شرکت خبر داد و اظهار کرد: این اقدام در راستای بهره مندی و مشارکت همکاران جهت حضور در مراسمات و برنامه های شرکت و حضور در محل پروژه های اجرایی صورت گرفته است.

وی افزود: منبعده همکاران و مدیران محترم می توانند در این بستر جدید به دوربین فیلمبرداری و با تلفن همراه تصویر بردار دفتر روابط عمومی متصل شوند و به صورت آنلاین تصاویر را باکیفیت مطلوب دریافت نمایند.

رسولی تبار در ادامه گفت: بدین منظور لازم است، ابتدا هر یک از مدیران و همکاران محترم بر روی تلفن همراه خود، نرم افزار پخش ویدئو

خبر

افتتاح ۵ پروژه عمرانی و اقتصادی منابع طبیعی و آبخیزداری مراوه تپه در هفته دولت
به مناسبت گرامیداشت هفته دولت سال ۱۴۰۲، ۵ پروژه عمرانی و اقتصادی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری مراوه تپه با حضور مسئولین استانی و شهرستانی افتتاح شد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان، به مناسبت گرامیداشت هفته دولت سال ۱۴۰۲ با حضور دکتر سلامتی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان، مهندس نقوی معاونت فنی و آبخیزداری اداره کل، مهندس سمیعی مسئول دفتر امور اقتصادی و اجتماعی، مهندس قربانی فرماندار شهرستان، مهندس گراییی مدیر کل فنی حرفه ای استان، بخشداران مرکزی و گیلاغد و با حضور مهندس برزین رییس اداره و سایر مسئولین شهرستانی و استانی در محل سالن اجتماعات شهرداری برگزار شد.در این مراسم ۵ پروژه عمرانی و اقتصادی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مراوه تپه مورد توجه وافتتاح قرار گرفت که از جمله ی آن می توان به افتتاح پروژه‌های عمرانی که شامل موارد ذیل است اعلام کرد:۱- احداث بند خاکی حوزه یابلاغ و لهندر ۲- احداث بند خاکی قازانقایه۲- احداث سازه های سنگی ملاتی(کنترل سیل و رسوب) قراوه۴- تولید ۴۲۰۰۰۰ اصله نهال مرتعی و در نهالستان امام علی (ع) ۵-نهلکاری و عملیات مراقبتیی(وجین و سله شکنه ، ایباری و حصار کشی) پسته قازانقایهپروژه های فوق در مجموع به مبلغ افتتاحیه ۱۱۶۴۷۵ میلیون ریال معادل ۱۱ میلیارد ۶۴۷ میلیارد ۶۴۷ هزار و ۱۰۰ تومان و جمع مبلغ کلنگ زنی ۱۷۰۱۰ میلیون ریال معادل ۱۷ میلیارد و ۷۰۱ میلیون تومان جمعا به مبلغ ۱۳ میلیارد و ۳۴۸ میلیون تومان که ۳۵ درصد اعتبارات استانی را تشکیل می دهند که در حوزه استحفاظی این شهرستان جهت بهره برداری مردم مراوه تپه انجام شده است.

خبر

مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان اردبیل گفت: ۱۰ کیلومتر ازسیستم روشنایی جاده اردبیل مغان که یکی ازمظالمیات اصلی دراستان بوده بهره برداری رسید. بنابراین گزارش، کلیم الله وتوفی مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان اردبیل گفت: این پروژه از روبه روی آستان امام زاده سید صدرالدین تا روستای سامیان اجرا شده است ودرحال حاضر مورد استفاده قرار گرفت . عضو شورای اداری استان اردبیل تصریح کرد: در این مسیر ۲۲۰پایه تیر برق ۱۴ متری نصب شده است وفاصله هر تیر ۵۰ متر است. و ۴۴۲ چراغ در تیر برق های مسیر نصب شده است که چراغ های نصب شده ۲۰۰ ولتی و کم مصرف هستند که در این راستا ۷۰ ترانسفور ماتور برق بهم نصب شده است.وی بیان کرد: این پروژه از مهرماه ۱۴۰۰ شروع شد بود که برای این پروژه در مجموع ۱۹ میلیارد تومان به قیمت روز هزینه شده است.مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان اردبیل در حال حاضر ۱۸۰ کیلومتر از جاده های مواصلاتی استان مجهز به سیستم روشنایی است.

خبر

خبر

رسانای به زائران اربعین حسینی است

نماینده بازرسی کل فراجا در مرز باشماق میروان با بیان اینکه پلیس مجاهدانه در خدمت زائران اربعین حسینی است،گفت: پلیس در راستای ایجاد امنیت و خدمت با روحیه جهادی در حال خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی است. سرهنگ کامران مقصودی نماینده بازرسی کل فراجا با حضور در پایانه مرزی باشماق میروان از نزدیک ضمن خداقوت به کارکنان انتظامی استان، در جریان اقدامات و فعالیت های انتظامی در خدمت به زائران اربعین قرار گرفت، و بیان داشت: پلیس در تمام ماموریت ها در کنار مردم است و در این ماموریت بزرگ اربعین نیز از نزدیک شاهد زحمات همکاران در خدمت به زائران اربعین

حسینی بودیم. وی افزود: خدمتگزاری به عاشقان ابا عبدالله الحسین (ع) در اربعین از افتخارات پلیس ولایتیام و انقلابی است. سرهنگ مقصودی بیان داشت: تسریع و تسهیل در تردد زائران اربعین حسینی همراه با نظم،امنیت و تکریم از جمله اقدامات، پلیس برای خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی است. این مقام انتظامی هدف از سفر به این پایانه مرزی را سلام و خدا قوت به همکاران انتظامی و مرزبانی دانست و اینکه از نزدیک در جریان خدمات انتظامی به زائران ابا عبدالله حسین (ع) گزارش برگیرم.

ایجاد بستر جدید برای دریافت تصاویر مراسمات و فعالیت های شرکت توزیع نیروی برق کردستان



را نصب کرده باشند اما اگر این نرم افزار از قبل نصب شده باشد ، نیازی به نصب مجدد ندارد.

وی اضافه کرد: برای دریافت تصاویر باید نسبت به نصب نرم افزارهای vlc player و MX player (پخش کننده ویدئو ها) و یا نرم افزارهای مشابه اقدام شود و سپس همکاران می توانند از طریق دریافت لینک پیامک

شهرستان

خبر

رسیدگی به تخلف پنج واحد تولیدی دارای پروانه کاربرد علامت استاندارد ایران در کردستان

در سومین جلسه کمیسیون ماده ۴۲ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد، به تخلف پنج واحد تولیدی دارای پروانه کاربرد علامت استاندارد ایران به دلیل تولید کالای پایین‌تر از حد استاندارد، رسیدگی شد. به گزارش روابط عمومی ادارهکل استاندارد استان کردستان، محرم وزیری، سرپرست اداره‌کل استاندارد استان کردستان گفت: در راستای اجرای ماده ۴۱ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد با موضوع رسیدگی به تخلف واحدهای تولیدی دارای پروانه کاربرد علامت استاندارد که اقدام به تولید پایین‌تر از کیفیت استاندارد کرده‌اند، جلسه کمیسیون ماده ۴۲ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد برگزار شد.

وی با اشاره به اینکه در این جلسه براساس ماده ۴۱، بر رویه تخلف پنج واحد تولیدی بررسی شد، عنوان کرد: آرای صادره کمیسیون ماده ۴۲ در خصوص واحدهای تولیدکننده آب معدنی، لبنیات، بتن آماده و قند، برابر بر تذکر و اخذ تعهد (دو مورد)، جریمه (چهار مورد) و الزام به بهسازی و اصلاح (یک مورد) اتخاذ شد.

ایجاد بستر جدید برای دریافت تصاویر مراسمات و فعالیت های شرکت توزیع نیروی برق کردستان

شده مختص هر مراسم و برنامه به راحتی و به صورتی آنلاین ، با “ لینک بروی لینک پیامکی” تصاویر ویدئویی فیلمبردار را دریافت نمایند. رسولی تبار یادآورشد: در فاز اول اجرای این اقدام مبتکرانه در نظر است، امروز ۱۲ شهریورماه در حدود ساعت ۱۱ به صورت آنلاین تصاویر فعالیت عوامل اجرایی و پشتیبانی امور برق جنوب سنندج در محل پست سنندج ۶ که برای قیود گیری مشغول فعالیت هستند، پخش شود.

وی گفت: همکاران می توانند برای دریافت تصاویر فعالیت عوامل اجرایی برق جنوب سنندج در محل پست سنندج ۶، لینک پیامکی را در قسمت جریان چیدش آنلاین نرم افزار، مورد نظر کپی کرده ، سپس اجرا و مشاهده نمایند.

مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان تاکید کرد: برای مشاهده تصاویر حتما باید از قبل ، نرم افزار پخش کننده ویدئو بروی تلفن همراه نصب شده باشد.

لازم به ذکر است این اقدام مهم و نوآورانه برای اولین بار در بین شرکت های توزیع برق سراسر کشور با تولیت دفتر روابط عمومی و همکاری دیگر واحد های شرکت صورت پذیرفته است.

خبر

برخورداری ۳۳هزار نفر از مشترکین بهشهر با بهره برداری از ۶ طرح آبرسانی ساری –مرآتی:به مناسبت پنجمین روز از هفته دولت و با حضور مدیرعامل آیفامازندران، فرماندار و امام جمعه و مسئولان شهرستانی مطرح کرد

به گزارش روابط عمومی آب و فاضلاب مازندران، مدیرعامل شرکت گفت: در هفته دولت ۵۰ پروژه را برای افتتاح و یا آغاز عملیات اجرایی تعریف کردیم که امیدواریم ثمره آن باعث رضایت خاوند و خشنودی مردم باشد. مهندس برارزاده در بخش دیگری از سخنانی، با اشاره به بهره برداری از ۶طرح آبرسانی در شهرستان بهشهر، هدف از اجرای آن را تامین آب شرب سالم و پایدار، افزایش فشار آب و توان انتقال دانست و گفت: در این طرح‌ها در مجموع ۵حلقه چاه با آبدهی ۸۵ لیتر حفر و تجهیز ، ۲۶۰۰ متر خط انتقال اجرا، یک حلقه چاه با آبدهی ۲۵لیتر بر ثانیه بهسازی و اتناک تابلو و چاه احداث شد.

مهندس برارزاده جمعیت برخوردار از این طرح‌ها را ۳۳هزار نفر و اعتبار هزینه شده را ۲۷۰ میلیارد ریال اعلام کرد. حجت الاسلام جباری امام جمعه بهشهر نیز در این مراسم از تلاش کارکنان آب وفاضلاب در تامین آب شرب مشترک قدرانی کرد، وی دینداری را یکی از عوامل رضایت مردم از مسئولان دانست و گفت: انسانی موفق است که پایبند به اخلاق باشد.

فرماندار بهشهر نیز در سخنانی، از پیگیری های مدیرعامل و مجموعه آفا در خصوص اجرای پروژه های آبرسانی در این شهرستان قدردانی کرد.

خبر

تأمین ۵۰توبوس جهت انتقال زوار اربعین حسینی

سرپرست خدمات و پشتیبانی مناطق عملیاتی شرکت نفت و گاز اروندان در تشریح اقدامات این شرکت در پشتیبانی از هفته عظیم اربعین ۱۴۰۲گفت:در کنار مجموعه پشتیبانی های این شرکت از جمله اقدامات فرهنگی،موکب خدمت رسانی واستراحتگاه زوار پایگاه مقاومت بسیج شهیدان رمضان، تقویت زیرساخت هاوامکانات پایانه مرزی شلمچه نیز در دستور کار واح خدمات پشتیبانی مناطق عملیاتی این شرکت بود. ناصر طهرانی ادامه گفت این شرکت استقرار قرارگاه آماد پشتیبانی خودرو سنگین شرکت نفت و گاز اروندان در پایانه مرزی شلمچه در دستور کار قرار گرفت، و در راستای آماده سازی وتقویت زیرساخت های این مکان، اقداماتی شامل خاکبرداری، خاکریزی، تسطیح وبهسازی پارکینگ ها ومحیطه موکاب و حمل و نقل اتکسکس موکاب صورت پذیرفت. وی افزود این اقدامات از ۲۲ مرداد ماه با گسیل گردانی از انواع ماشین آلات سنگین و سبک(شامل لودر، تالکر آب لجن کش، کمپرسی، جرثقیل، اینفینتیکمرشکن و...) به یاری ۳۰ نفر نیروی انسانی، در این پایانه مرزی مهم، شروع شد که تاکنون ۳۰۰ دستگاه روز ماشین آلات سنگین و ۲۵ دستگاه روز ماشین سبک خدمت رسانی انجام گرفته و تا پایان موج بازگشت زوار این حضور ادامه خواهد داشت.

در اجرای صادر ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت اشخاصی که درخوشت سند مالکیت ضروری اسلک مورد تقاضای خود را نموده اند و تقاضای آنها منتهی به صدور رای در حینت حل اختلاف گردیده اسلای و مشخصات آنها به شرح زیر در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه کثیرالانتشار و محلی جهت اطلاع عموم اهلی می شود و چنانچه در مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین اهلی اعتراضی واصل شود صدور سند مالکیت موکول به ارائه حکم دادگاه خواهد بود در غیر اینصورت چنانچه اعتراضی به این اداره واصل نگردد و یا معترض در مهلت مقرر اهلی تقدیم دادخواست به دادگ نموده سند مالکیت اسناد مالکیت اسلک مورد اهلی برابر مقررات بنام متقاضیان صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد ۱-ششادگان عرصه و اعیان پلاک ۴۱۰۴ فرعی از ۵۳ اصلی بخش ۸ بنام خنم ریژان فتحی به مساحت ۱۳۱۶۷/۲ متر مربع مورد خریداری از آقای احمد وکیل عم الواسطه ۲- ششادگان عرصه و اعیان پلاک ۷۹۲۱ فرعی از ۵۳ اصلی بخش ۸ بنام خنم جبران رحمانی به مساحت ۱۵۹۱۱۰ متر مربع مورد خریداری از آقای احمد وکیل عم الواسطه ۳-ششادگان عرصه و اعیان پلاک ۷۸۲۱ فرعی از ۵۳ اصلی بخش ۸ بنام خنم بنشول رحمتی به مساحت ۸۱۵۰۰ متر مربع مورد خریداری از آقای احمد وکیل عم الواسطه ۴-ششادگان عرصه و اعیان پلاک ۴۴۱۸ فرعی از ۵۳ اصلی بخش ۸ بنام خنم رزگینه فرجی و پیمان محمدی و سیوان محمدی که سهم هر کدام به میزان دو دانگ از ششادگان به مساحت ۱۵۲۴۲۸ متر مربع مورد خریداری از آقای احمد وکیل عم الواسطه ۵-ششادگان عرصه و اعیان پلاک ۷۸۱۱ فرعی از ۵۳ اصلی بخش ۸ بنام آقای غلامعلی سلیمی سختی به مساحت ۹۲۱۳ متر مربع مورد خریداری از آقای احمد وکیل عم الواسطه ۶-ششادگان عرصه و اعیان پلاک ۷۸۲۳ فرعی از ۵۳ اصلی بخش ۸ بنام خنم شیرین نظریان به مساحت ۷۲۱۰۸ متر مربع مورد خریداری از آقای احمد وکیل عم الواسطه ۷-نسبت به ۱ سهم از ۲۷ سهم مشاع و نسبت به ۱۹ سهم از ۲۷ سهم مشاع عرصه و اعیان پلاک ۷۸۲۲ فرعی از ۵۳ اصلی بخش ۸ به ترتیب بنام آقای اسدضر و یار خنم همگی بانامی به مساحت ۱۸۷۱۷ متر مربع مورد خریداری از آقای احمد وکیل عم الواسطه ۸-ششادگان عرصه و اعیان پلاک ۲۵۹ فرعی از ۵۳ اصلی بخش ۸ بنام آقای مجتبی مرادی به مساحت ۲۷۰۰۸ متر مربع مورد خریداری از آقای احمد وکیل عم الواسطه ۹- ششادگان عرصه و اعیان پلاک ۹۰۶ فرعی از ۵۳ اصلی بخش ۸ بنام سیوان رسولی به مساحت ۶۸۱۰۱ متر مربع مورد خریداری از آقای احمد وکیل عم الواسطه ۱۰- پنج دانگ از ششادگان مشاع عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۶۲۳ فرعی از ۳۳ اصلی بخش ۷ خامسان آقای محمد صادق مرادی به مساحت ۱۵۰۱۷ متر مربع از محل مستثنیات سبف الهل استثنای ۱۱- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۵۷۲ فرعی از ۲۶ اصلی بخش ۸ کاشتر خنم صفه روحانی به مساحت ۶۶۶۳/۹۱ متر مربع از محل نسق آقای فرج اله روحانی ۱۲- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۲۹۸ فرعی از ۲۸ اصلی بخش ۸ بزوش آقای موسی قربانی به مساحت ۵۰۰۷ متر مربع از محل نسق آقای محمود قربانی ۱۳- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۱۹۲ فرعی از ۲۴ اصلی بخش ۸ تیلکو آقای صالح شادی به مساحت ۹۹۶۱/۵۷ متر مربع از محل نسق آقای عبدالله شادی ۱۴- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۱۹۳ فرعی از ۲۴ اصلی بخش ۸ تیلکو آقای صالح شادی به مساحت ۲۸۷۲۷ متر مربع از محل نسق آقای عبدالله شادی ۱۵- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۱۹۱ فرعی از ۳۰ اصلی بخش ۸ تیلکو آقای محمد غریب مابری به مساحت ۱۲۰۰ متر مربع از محل نسق آقای عبدالله مابری ۱۶- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۵۲۸ فرعی از ۴۴ اصلی بخش ۸ قریه الگ آقای جبار پیر معانی به مساحت ۲۷۴۰ متر مربع از محل نسق آقای احمد پیر معانی ۱۷- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۵۲۷ فرعی از ۴۴ اصلی بخش ۸ قریه الگ آقای جبار پیر معانی به مساحت ۶۴۰۱/۱۶ متر مربع از محل نسق آقای احمد پیر معانی ۱۸- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۱۲۲ فرعی از ۲۶ اصلی بخش ۸ قریه گرگایی آقای ساسان ملکی به مساحت ۵۶۵۰ متر مربع از محل نسق آقای ابراهیم محمدی ۱۹- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۲۵۶ فرعی از ۲۲ اصلی بخش ۸ بغیاسی بنام آقای مختار مرادی به مساحت ۱۷۸۲ متر مربع از محل نسق وراث نور اله مرادی ۲۰- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۲۵۵ فرعی از ۲۲ اصلی بخش ۸ بغیاسی بنام آقای مختار مرادی به مساحت ۲۰۸۳/۸۴ متر مربع از محل نسق وراث نور اله مرادی ۲۱- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۲۵۸ فرعی از ۲۲ اصلی بخش ۸ بغیاسی بنام	آقای مختار مرادی به مساحت ۱۲۸۵۲ متر مربع از محل نسق وراث نور اله مرادی ۲۲- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۲۵۷ فرعی از ۲۲ اصلی بخش ۸ بغیاسی بنام آقای مختار مرادی به مساحت ۴۶۸۷ متر مربع از محل نسق وراث نور اله مرادی ۲۳- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۲۰۷ فرعی از ۱۰ اصلی بخش ۸ کلاسی بنام خنم فریبا ابراهیمی به مساحت ۷۵۲۱/۲۶ متر مربع از محل نسق آقایان عبس و محمد فیضی ۲۴- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۲۲۶ فرعی از ۲۵۸ اصلی بخش ۱ مارباب به نام آقای محمد صالح ماربابی به مساحت ۲۰۸۲۵۰۱ متر مربع از محل نسق احمد ماربابی ۲۵- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۳۲۵ فرعی از ۲۵۸ اصلی بخش ۱ مارباب بنام آقای محمد صالح ماربابی به مساحت ۲۴۶۳/۸ متر مربع از محل نسق محمد ماربابی ۲۶- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۲۲۹ فرعی از ۲۹ اصلی بخش ۸ قریه آهنگران خنم دولت پیر مرادی به مساحت ۱۶۶۵۸/۵۸ متر مربع از محل نسق آقای اسماعیل پیر مرادی ۲۷- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۲۷ فرعی از ۱۱ اصلی بخش ۸ قریه ابراهیم آباد آقای جمال شریفی به مساحت ۱۱۳۸۸۰ متر مربع از محل نسق آقای نبی ابراهیم آبادی ۲۸- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۶۲۰ فرعی از ۲۵ اصلی بخش ۹ قریه قورق آقای حاتم مرادی به مساحت ۳۳۸۴/۲۸ متر مربع از محل نسق آقای حبیب اله مرادی ۲۹- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۲۲۷ فرعی از ۲۵ اصلی بخش ۹ قریه قورق آقای حاتم مرادی به مساحت ۴۲۷۵/۷۲ متر مربع از محل نسق آقای حبیب اله مرادی ۳۰- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۲۹۹ فرعی از ۲۹ اصلی بخش ۹ قریه قورق آقای حاتم مرادی به مساحت ۱۰۱۰۷/۵ متر مربع از محل نسق آقای حبیب اله مرادی ۳۱- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۲۶۷ فرعی از ۲۵ اصلی بخش ۹ قریه قورق آقای حاتم مرادی به مساحت ۱۲۳۲۰/۷۲ متر مربع از محل نسق آقای حبیب اله مرادی ۳۲- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۲۸۷ فرعی از ۲۹ اصلی بخش ۹ قریه قورق آقای حاتم مرادی به مساحت ۱۲۷۲۶/۸ متر مربع از محل نسق آقای حبیب اله مرادی ۳۳- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۲۲۵ فرعی از ۲۶ اصلی بخش ۹ قریه قورق آقای حاتم مرادی به مساحت ۵۲۷۲/۴۴ متر مربع از محل نسق آقای حبیب اله مرادی ۳۴- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۲۰۱ فرعی از ۲۵ اصلی بخش ۹ قریه قورق آقای حاتم مرادی به مساحت ۸۰۸۸/۶۶ متر مربع از محل نسق آقای حبیب اله مرادی ۳۵- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۷۸۲ فرعی از ۲۵ اصلی بخش ۹ قریه قورق آقای حاتم مرادی به مساحت ۱۱۹۹۶/۵ متر مربع از محل نسق آقای حبیب اله مرادی ۳۶- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۲۴۲ فرعی از ۲۵ اصلی بخش ۹ قریه قورق آقای حاتم مرادی به مساحت ۳۲۰۰/۱۲ متر مربع از محل نسق آقای حبیب اله مرادی ۳۷- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۲۸۱ فرعی از ۲۹ اصلی بخش ۸ قریه آهنگران آقای بهروز کمالگر پور به مساحت ۲۷۷۷/۳ متر مربع از محل نسق آقای محمد فاتحی ۳۸- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۸۸۰ فرعی از ۲۹ اصلی بخش ۸ قریه آهنگران آقای بهروز کمالگر پور به مساحت ۱۰۷۰/۵۵ متر مربع از محل نسق آقای محمد فاتحی ۳۹- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۲۹۹ فرعی از ۲۶ اصلی بخش ۹ قریه کاشتر آقای فیض اله نوحایی به مساحت ۱۵۳۷۱/۸۵ متر مربع از محل نسق آقای فتح اله نوحایی ۴۰- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۵۲۴ فرعی از ۲۶ اصلی بخش ۹ قریه کاشتر آقای فیض اله نوحایی به مساحت ۲۹۱۰۰/۱ متر مربع از محل نسق آقای فتح اله نوحایی ۴۱- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۳۳۸ فرعی از ۲۶ اصلی بخش ۹ قریه کاشتر آقای احمد نوحایی به مساحت ۱۲۴۲۴/۳۳ متر مربع از محل نسق آقای فتح اله نوحایی ۴۲- پنج دانگ و نیم از ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۱۲۵ فرعی از ۲۹ اصلی بخش ۷ قریه نجف آباد احسان حسین نعمتی به مساحت ۶۱۹۸/۹ متر مربع از محل نسق آقای نصرالله نعمتی و عبدالله فتحی ۴۳- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۶۲۳ فرعی از ۲۹ اصلی بخش ۸ قریه آهنگران خنم مرگان کرندی به مساحت ۶۰۰۱۴۲ متر مربع از محل نسق آقای علیمحمد ابراهیمی ۴۴- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۹۶ فرعی از ۱۸ اصلی بخش ۹ قریه عباس آباد آقای احسان مرادی به مساحت ۲۴۱۲/۲۴ متر مربع از محل نسق آقای شیخ یازبند مولانای ۴۵- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۲۵۶ فرعی از ۱۸ اصلی بخش ۹ قریه عباس آباد آقای اسمعیل مرادی به مساحت ۱۶۴۰/۱۱ متر مربع از محل نسق آقای شیخ یازبند مولانای ۴۶- ششادگان عرصه یک قطعه زمین مرزویی پلاک ۲۵۶ فرعی از ۱۸ اصلی بخش ۹ قریه عباس آباد آقای اسمعیل مرادی به مساحت ۱۶۴۰/۱۱ متر مربع از محل نسق آقای شیخ یازبند مولانای
---	--

تاریخ انتشار:نوبت اول:شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۱۴

تاریخ انتشار:نوبت دوم:شنبه ۱۴۰۲/۰۷/۰۷

علی محمد براتی:رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کامیاران